
Protocollo e data da segnatura

Decreto n. 569 del 20/04/2020

ALBO SITO ISTITUZIONALE

Oggetto: pubblicazione graduatorie provvisorie per l’individuazione dei perdenti posto:
                 personale docente

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 VISTA l’O.M. n. 182 del 23/03/2020 mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno
scolastico 2020/21;

VISTA la circolare prot. 1864 del 30/03/2020 avente come oggetto “Graduatoria interna d’Istituto per
l’individuazione soprannumerari personale docente e ATA per l’A.S. 2020/2021”.

VISTE le schede compilate dal personale titolare presso questa Istituzione Scolastica;

 ACCERTATA la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati, nelle predette schede, con quanto
documentato dagli stessi e quanto presente nel fascicolo personale in possesso di questo Istituto;

DECRETA

 La pubblicazione, in data 20/04/2020, in allegato, sul sito istituzionale www.isgiovagnoli.edu.it  del le
graduatorie provvisorie di tutto il personale docente di questo Istituto.

Nelle suddette graduatorie d’Istituto è escluso il personale che usufruisce delle precedenze di cui ai punti I-
III-IV DELL’ART. 13 - Titolo I , CCNI mobilità personale docente, educativo e ATA triennio 2019/2020,
2020/2021, 2021/2022 del 6 marzo 2019.

 Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso entro e non oltre 5 giorni dalla data di pubblicazione,
con istanza scritta al dirigente scolastico, inviata all’indirizzo aris01700e@istruzione.it

L’amministrazione si riserva in autotutela di approvare le correzioni eventualmente ritenute necessarie.

                                                                                                                            Il Dirigente Scolastico

       Prof.ssa Beatrice Tempesta

ARIS01700E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002356 - 20/04/2020 - C07 - Incarichi - supple - U

Firmato digitalmente da BEATRICE TEMPESTAFirmato digitalmente da BEATRICE TEMPESTA

http://www.isgiovagnoli.edu.it
mailto:ari01700e@istruzione.it

		2020-04-20T10:31:16+0200
	TEMPESTA BEATRICE


		2020-04-20T13:50:17+0200
	TEMPESTA BEATRICE




